Praça J.J Seabra, S/N – Centro – CEP: 45.650-000 – Ilhéus-Bahia
Fone: (73) 98836-5642 – vereador.nascimentojunior@ilheus.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE ILHÉUS
Gabinete do Vereador NASCIMENTO JÚNIOR

INDICAÇÃO Nº____/2025.

A Câmara Municipal de Ilhéus, no uso de suas atribuições legais;

INDICA:

Ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, Sr. VALDERICO JÚNIOR,

para que junto ao setor competente da Prefeitura, seja realizado o A

RECUPERAÇÃO DO CAMINHO 49, HERNANI SÁ

JUSTIFICATIVA:

Este parlamentar em visita a rua acima mencionada pode

verificar a precária condição de trafegabilidade encontram-se a via,

causando grandes transtornos a moradores e usuários que visitam

a localidade, bem como a ocorrência de acidente com veiculo.

Neste sentido, sugiro que os serviços sejam realizados o mais

breve possível, haja vista a proximidade do período de chuvas.

Palácio Monsenhor Teodolindo Ferreira, em 31 de Março de 2025

JUAREZ MOREIRA NASCIMENTO JÚNIOR

Vereador NASCIMENTO JÚNIOR (AGIR)

Praça J.J Seabra, S/N – Centro – CEP: 45.650-000 – Ilhéus-Bahia
Fone: (73) 98836-5642 – vereador.nascimentojunior@ilheus.leg.br

ANEXO